17

別記様式第１号

指定管理者指定申込書

                      令和   年   月   日

芳賀町長 様

申込者住所

                    代表者氏名              ○印

 公の施設に係る指定管理者の募集について、下記のとおり関係書類を添えて申込みします。

記

１ 施設の名称及び所在地

 施設の名称 芳賀町Ｂ＆Ｇ海洋センター

 施設の所在地 栃木県芳賀郡芳賀町大字与能１１４０番地

２ 提出書類

□ (1) 現在事項全部証明書（法人の場合）

□ (2) 団体の定款、寄附行為、規約その他これらに相当する書類

□ (3) 代表者の身分証明書（非法人の場合）

□ (4) 申込資格に関する申立書（別記様式第２号）

□ (5) 国税及び地方税の納税証明書（募集要綱の配布開始日以後に交付されたもの又は納税

義務がない旨及びその理由を記載した申立書）

□ (6) 管理を行う公の施設の事業計画書

□ (7) 管理に係る収支計画書

□ (8) 前事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類（既に財産的取引活動を

している団体のみ）

□ (9) 前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類（作成しているもの

のみ）

□ (10) 前事業年度の収支予算書及び事業計画書（既に財産的取引活動をしている団体及び

新たに指定管理者になろうとする施設の業務以外の事業を開始する団体のみ）

□ (11) 団体の事業報告書を作成している場合、当該報告書

□ (12) 団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する

書類）

＊提出する書類にレ点を記入すること

３ 担当者名及び連絡先

担当者名及び

連絡先

18

別記様式第２号

申 立 書

   令和   年   月   日

芳賀町長 様

申込者住所

                    代表者氏名              ○印

芳賀町Ｂ＆Ｇ海洋センターの指定管理者の募集に係る書類について、下記のとおり申し立てま

す。

記

１ 申込資格に関する申立（規則第４条第２号エ）

□ 以下の事項のいずれにも該当しない。

(1)  地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同項を準用する

場合を含む。）の規定により本町における一般競争入札等の参加を制限されている者

(2)  指定管理者の指定を委託とみなした場合に、地方自治法第９２条の２，第１４２条（同

条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定に抵触することとなる者

２ 納税義務がない旨及びその理由を記載した申立（規則第４条第２号オ）

□ 国税及び地方税の納税義務がない

 （理由）

＊提出書類にレ点を記入すること

19

別記様式第３号

芳賀町Ｂ＆Ｇ海洋センターに関する事業計画書

申請年月日 令和   年   月   日

団 体 名  設立年月日

代 表 者 名

所 在 地

電 話 番 号

ＦＡＸ 番号

Ｅ－ｍａｉｌ

現在運営している

類 似 施 設 名
所 在 地 主な業務名 運営開始年月

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

   年  月

事業計画（別紙可）

【管理運営を行うにあたっての経営方針等について】

① 経営方針について

② 提案のコンセプトについて

③ 施設の現状に対する考え方及び将来展望について

20

④ 設置目的の理解について

⑤ 平等利用の確保について

【施設の運営について】

① 利用促進について

 ・施設の利用促進に向けた方策について（水泳教室等の事業を含む）

 ・地域住民や関係団体、他施設との連携について

21

② サービスの向上について

 ・サービスを向上させるための方策について

 ・利用者等の要望の把握及び実現策について

 ・利用者のトラブルの未然防止と対処方法について

③ 年間の自主事業について

 （自主事業については、別記様式第５号及び別記様式第６号のとおり）

【施設の管理について】

①  適正かつ確実な施設の維持管理方法について

② 施設の効率的な管理運営と経費節減取組内容について

22

③ 実施体制について

・職員の配置について（指揮命令系統が分かる組織図を含む。）

 ・職員の知識と経験について

 ・職員の研修計画について

 ・経理方法について

④ 業務実績について

23

【危機管理対策等について】

① 災害その他緊急時の危機管理体制について

 ・防犯、防災の対応について

 ・事故、その他緊急時の対応について

② 安全・安心面からの管理運営の具体策など特徴的な取組について

【個人情報の保護の措置について】

① 個人情報の保護対策について

その他、特記すべき事項があれば記入してください。

※記入欄が不足する場合は、適宜枠を広げてください（別紙可）。ただし、Ａ４で統一。

24

別記様式第４号

芳賀町Ｂ＆Ｇ海洋センターに関する収支予算書（    年度）

（単位：千円）

 内      容 備  考

項

目

収入合計（ア）

項

目

人件費

事務費

事業費

管理費

その他

支出合計（イ）

収支（ア）－（イ）

※１年間（12 カ月の収支又は開始から年度末まで）の収支を記入してください。

25

別記様式第５号

自主事業計画書（    年度）

事業名 目的・内容等 実施時期・回数

26

別記様式第６号

自主事業予算書（    年度）

（単位：千円）

事業名

①募集対象 自主事業予算額

②募集人数

総経費

収 入 支 出

③１人当た

り参加費
参加費 その他

講師

謝金
材料費 その他

27

別記様式第７号

辞  退  届

令和   年   月   日

（あて先）

 芳賀町長       様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名                  ○印

  次の施設の指定管理者の申請を辞退します。

   施設名 芳賀町Ｂ＆Ｇ海洋センター

 担当者連絡先

氏 名
ふ り が な

所属・職名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ－ｍａｉｌ